
KLIENT:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor inlbrmatickych

činností

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:
kontaktní osoba: Bc. Petr Hartina

PORADCE:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

zašlou pěná: Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JL Dr. Matěj Sandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

IČO: 02795281
CZ02795281

Ing. Jiří Peterka

(dále též „Smluvní strany“)

Stránka 1 z 5

EEfl

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

zastou pěné:

IČO:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

DIČ:
bankovní účet:
kontaktní osoba:

pul;** ■
Certifikát MMna rx«lf<'ii 
JWiki: Jiří Kmi4) 

v-i<>

Věc: Dílčí objednávka č. 0^101040104100200/2022 - PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ 
ZAJIŠTĚNÍ ICTPROJEKTÚMHMPNA ROK 2022 - odborný garant junior na základě 
smlouvu č. INO/31/03/000115/2021



V ážen i,

HI a vn í p os k v t o va n é č i n n o$t i zah rn u j í ?e j m é n a:

úpravy cUit),

Jednotlivé služby budou probíhat na základě požadavku klienta.

Stránka 2z 5

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat před met 

plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a 
Klientovi vzniká povinnost zaplatit Poradci dohodnutou smluvní odměnu.

Předmět plněni je obsahem i rozsahem shodnýs předmětem nabídky č. 2O22O8O81OR0. 
vyhotovené podle odst. 4.5 Rámcové smlouvy na základe poptávky Klienta, která je 
přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

na základe Smlouvy o poskytování poradenské činnosti č. INO/31 /03/000I I5/2021 (dále jen 
„Rámcová smlouva") u Vás objednáváme služby v oblasti informačních technologii a 
informačních systémů (IT a ICT) formou poskytnuti 0,25 FTE na pozici odborného garanta 

juniora dle níže uvedené smlouvy v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

• Zají šle ní a 
aktualizace).

• Dohled nad implementaci či modifikaci IS/IT (včetně plnění a 
zajisté)ii report ingu o jejich stavu.

• Podílí se na přípravě dokumentace k veřejným zakázkám. včetně technické části 
smluvních.
podkladů s ohledem na implementaci projektového přístupu vdaných VZ.

• Monitoruje a odsouh Lisuje koncepční návrhy řešení, nových či stávajících IS/ÍI 
systém ů.

• K oo rd i n ace a ř izen i vy voj e a p I i k ac í.
• Ev i de n ce, s p rá v a a re po r to vá n i v ob I a $ t i i n fo r m a ti k y.
• Kontrola a poskytování reportu vzhledem k jednotlivým projektům.

• Zajišťování řešení projektů informačních a komunikačních systémů, 
programového vybavení nebo informačních služeb a veškerých potřebných 
náležitostí s tímto spojených.

• Zaj išlb vá n í p ro v o? u, s p rá v y, ú d ržb v IS.
• Komunikace s dodavateli IS, poskytovateli služeb jejich podpory a zástupci 

subjektu, se kterými jsou uzavřeny smluvní vztahy, a kde je realizována správa, 
podporači údržba IS/IT v rámci celého odboru.

• Zaj išťo vá ní zm ěn o výc h ř ízen í v rá m c i IS; a k tu a l izace ve r z i S W (u pgrade/u p da te) 
a jeho úpravy v souladu s požadavky uživatelů.

správa dokumentace k jednotlivým řešení IS/IT (včetně její

1. Předmět vlnění:



2. Cena za předmět plnění

Místo plnění: hl. m. Praha (sídlo klienta).

Stránka3 z 5

Cena za poskytnuté plnění bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dle ust. 

č). 8 Rámcové smlouvy, ve spojení s pravidly fakturace dle čl. 7 Rámcové smlouvy.

Termín plnění: od 16.9.2022 nebo dne nabyti účinnosti příslušné objednávky, dojde-li k 
němu později než 16.9.2022, do 31.12.2022.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí $ tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv(Cl'.S) Klienta, která je veřej ně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, předmětu, číselné označení léto oblednávky, datum jejího podpisu a její 

text.

U ved e n á cen a za p řed m ě t p l něn í b ez d a ně z p ř id an é h od n o t y (d á le jen „ D PII") j e stan o ve n a 

v souladu sel. 7 Rámcové smlouvy jako smluvní odměna v maximální výši 238 400.- Kč. 

Rozsah plnění je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

Fakturace proběhne dle čl. 7 Rámcové smlouvy a Klientem bude uhrazena jen skutečně 
vykonaná práce, doložená výkazem prací, a akceptovaná Klientem postupem dle čl. 4 

Rámcové srn louvy.

Při neplnění povinnosti jednou ze Smluvních síran je druhá Smluvní strana oprávněna na 
plnění dle této Objednávky uplatnil sankceči náhradu škody v souladu s čl 10 RámcoM? 

smlouvy.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a ne překročíte lnou. V této částce jsou 

zahrnuty veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas stráveny na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění v 

místě plnění.

Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní sankce:

4, Stanovený termín a místo vlnění:

3. Platební podmínky:

6, Další podmínky:



Pro přípojné spory sm luvní sírany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

7. Přílohy

Příloha č. I -nabídka Poradce

Stránka4z 5

Poradce není oprávněn pošlou pil jakékoliv své pohledávky 7. této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemnéhosouhlasu Klienta, a to ani částečně.

Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe změn 

objednávky číslovaným i dodatky, které musí být pode psaný oběma Smluvním i stranami.

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vc znění 

pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsazené v této objednávce 
bvly v souladu scitovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud oné požádají.

Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
sm I u v, u ve rej ři o vá n í těch t o s m 1 u v a o regí st r u s m 1 u v (zá k o n o reg is t ru sm l u v) z a j is ti K lient.

Poradce je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), vc znění pozdějších předpisu, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku poskytnutých z Evropské 

unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistil i u svých případných subdodavatelů.



S pozdravem

Za Klienta:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatickych činností

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.- místopředseda představenstva

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět datovou schránkou.

Stránka 5 z 5

Za Poradce:
V Praze dne

Ing. Tomáš 
Barczi

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Barczi 
Datum: 2022.09.08 
11:39:14+02‘00‘

Digllilně poCep-jl
J U D r. Ma tej |U0' ***«■! 5anrl°'.
Šandor, Ph.D. Datum, X12209O8

Cň 1649 .Q2‘C0‘


